UNIve,
’
2

{UDIORY,
h ®,

m"‘-’"(,\' % | UNIVERSITA | Dipartimento
I?/o\ﬂ s DEGLI STUDI di Ingegneria Gestionale,
: ﬁﬁ\ﬂﬁﬂ/ﬂ\ : DI BERGAMO dell'Informazione e della Produzione

Decreto prot. n. 167883/111/12
Rep. N. 74/2020

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice per il conferimento di una borsa di studio
per attivita di ricerca a giovani laureati dal titolo “Environmental Data Science -
RHARM interpolation uncertainty and spatiotemporal modelling” nell'lambito del
progetto di ricerca “BIG-STAT: Metodi Statistici per climate big data”, responsabile
Prof. Alessandro Fasso.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
DI INGEGNERIA GESTIONALE, DELLINFORMAZIONE E DELLA PRODUZIONE

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. N. 163086/111/12 del 09/10/2020 con il quale si &
autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di una borsa
di studio per attivita di ricerca a giovani laureati dal titolo “Environmental Data Science
- RHARM interpolation uncertainty and spatiotemporal modelling” nell'ambito del
progetto di ricerca “BIG-STAT: Metodi Statistici per climate big data”, responsabile
Prof. Alessandro Fasso;

CONSIDERATO che l'avviso di selezione prot. n. 163090/111/12 del 09/10/2020 prevede
all'art. 6 che il conferimento della borsa sia assegnato in base a una graduatoria
formulata da una Commissione esaminatrice;

VISTA la competenza dei docenti commissari in merito alla valutazione dei requisiti e
degli eventuali titoli preferenziali previsti dal bando;

DECRETA

E' nominata la seguente Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 6 del citato Avviso
di selezione prot. N. 163090/111/12 del 09/10/2020:

- PROF. ALESSANDRO FASSO’ (Presidente)
- PROF. FRANCESCO FINAZZI (Membro)
- PROF.SSA MICHELA CAMELETTI (Membro)

Dalmine, 26/10/2020

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DIGIP
(Prof. Matteo Kalchschmidt)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconin. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167


mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

